言息披露

易方达龙宝货币市场基金基金经理 变更公告

金管理人名 告依据 金经理变更类型 是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 E: 石大怿仍担任易方达基金管理有限公司基金经理、基金经理助理

易方达基金管理有限公司 2021年10月20日

易方达安悦超短债债券型证券投资基金恢复机构客户大额申购及大额转换 转人业务的公告

		日期:2021年10月			
.公告基本信息					
基金名称	易方达安悦超短债债券型证券投资基金				
基金简称	易方达安悦超短债债券				
基金主代码	006662				
基金管理人名称	易方达基金管理有限公司				
公告依据	《易方达安悦超短债债券型证券投资基金基金合同》《易方达安悦超短债债券型证券投资 基金更新的招募说明书》				
恢复相关业务的日期及原因 说明	恢复大额申购日	2021年10月21日			
	恢复大额转换转入 日	2021年10月21日			
	恢复大额申购、大 额转换转人的原因 说明	为了满足广大投资者的需求			
下属分级基金的基金简称		易方达安悦超短债债 券A	易方达安悦超短债 债券C	易方达安悦超短债债 券F	
下属分级基金的交易代码		006662	006663	006664	
该分级基金是否恢复大额申购、大额转换转人		是	是	是	

注:(1)根据法律法规和基金合同的相关规定,易方达基金管理有限公司(以下简称"本公司")决 定自2021年10月21日起,易方达安悦超短债债券型证券投资基金(以下简称"本基金")取消机构客户 单日单个基金账户在全部销售机构累计申购(含定期定额投资及转换转人)本基金A类基金份额或C类

基金份额或F类基金份额的金额不超过150万元(含)的限制,恢复办理大额申购、大额转换转入业务。 (2)根据相关公告,如果单日单个基金账户通过本公司直销中心累计申购和转换转人本基金A类基 金份额或C类基金份额或F类基金份额的金额超过1000万元(不含),本基金有权全部或部分拒绝该类 份额的申请。

特此公告。

如有疑问,请拨打本公司客户服务热线400 881 8088,或登陆本公司网站www.efunds.com.cn获 取相关信息。 特此公告。

易方达基金管理有限公司关于易方达 中证生物科技主题交易型开放式指数 证券投资基金流动性服务商的公告

为促进易方达中证生物科技主题交易型开放式指数证券投资基金(以下简称"本基金",场内简称: 生物科技ETF,基金代码:159837)的市场流动性和平稳运行,根据《深圳证券交易所证券投资基金业务 指引第2号——流动性服务》等有关规定,自2021年10月21日起,易方达基金管理有限公司新增华泰证 券股份有限公司为本基金流动性服务商。

易方达基金管理有限公司

易方达基金管理有限公司关于易方达 中证科技50交易型开放式指数证券投 资基金流动性服务商的公告

为促进易方达中证科技50交易型开放式指数证券投资基金(以下简称"本基金",场内简称:科技 ETF. 基金代码: 159807)的市场流动性和平稳运行, 根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第2 号——流动性服务》等有关规定、自2021年10月21日起、易方达基金管理有限公司新增华泰证券股份有 限公司为本基金流动性服务商。

> 易方达基金管理有限公司 2021年10日20日

永嬴盈益债券型证券投资基金分红公告

公告基本信息	公告达出日期:2021	丰10月20日		
基金名称		永赢盈益债券型证券投资基金		
基金简称		永嬴盈益债券		
基金主代码		006186		
基金合同生效日		2018年08月30日		
基金管理人名称		永赢基金管理有限公司		
基金托管人名称		上海浦东发展银行股份有限公司		
公告依据		《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券 投资基金运件管理办法》、《水赢盈益债券型证券投资 基金基金合同》、《水赢盈益债券型证券投资基金招募 说明书》等		
收益分配基准日		2021年10月18日		
有关年度分红次数的说明		本次分红为2021年度的第2次分红		
下属基金份额类别的基金简称		永赢盈益债券A	永嬴盈益债券C	
下属基金份额类别的交易代码		006186	006187	
截止基准日下属基金份额类别的 相关指标	基准日下属基金份额类别份 额净值(单位:人民币元)	1.0232	1.0223	
	基准日下属基金份额类别可 供分配利润 (单位:人民币 元)	28,467,773.12	5.22	
	截止基准日下属基金份额类 别按照基金合同约定的分红 比例计算的应分配金额 (单 位:人民币元)	5,693,554.62	1.04	
本次下属基金份额类别分红方案(单位:人民币元/10份基金份额)		0.075	0.070	

题》。 进于按照本基金基金合同的的定。在符合有关基金分红条件的前提下,本基金每份基金份额每次收益分配比例不得低于该次收益分基础目的分基金份额可分配利润的200%。 2. 与为任职公的其他信息 「利重投资相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的拉基金份额免收申购费用。

要用机关率项的识明
基金份额设施使物费费用。
基金份额企业的专项。
3 其他需要提示的事项
(1) 权益党已日聘购政转换转人的基金份额不享有本次介红权益、赎回或转换转出的基金份额享有本次介红权益。
(2)对于未选棒本基金或转分气力完好投资者。未基金数人的发红力之功或全征对方式。
(3) 投资有可以是金价和工分。
3 投资有可以是金价和工分。
4 投资有效,是金价额不享有本次介红权益、赎回或转换转出的基金份额享有本次分征权益。
(3) 对于未选棒本基金或较分红力式分别。 请投资者通过增加额点或支孔来减金金管理伺息之可参与压力企而前所与有基金份额仍分工人,则需该分化工分。 请投资者通过增加额点或支孔来减金金管理伺息之可参与压力企而所持有基金份额仍分工人,则需该分化工分。 请投资者通过增加减少超过未减金金管理伺息之时,所以多所服务中心企而所持有基金份额仍分工人,则需该分化工分。 请投资者通过增加减少进入股份的,其限户余额(包括红利用投资份额)的工术基金最小的特别的工作,是金价和分,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,但是一个企业的,是一个企业的,但是一个企业的,是一个企业,是一个企业的,是一个企业,是一个企业,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业的,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一

永赢基金管理有限公司 2021年10月20日

永嬴迅利中高等级短债债券型证券 投资基金分红公告

	公告送出日期:202			
公告基本信息	IN COLUMN TO A STATE OF THE PARTY OF THE PAR			
基金名称		永赢迅利中高等级短债债券型证券投资基金		
基金简称		永贏迅利中高等级短债		
基金主代码		006852		
基金合同生效日		2019年01月17日		
基金管理人名称		永赢基金管理有限公司		
基金托管人名称		中国光大银行股份有限公司		
公告依据		《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《永赢迅利中高等级短债债券型证券投资基金基金合同》、《永赢迅利中高等级短债债券型证券投资基金招募说明书》等		
收益分配基准日		2021年10月18日		
有关年度分红次数的说明		本次分红为2021年度的第1次分红		
下属基金份额类别的基金简称		永赢迅利中高等级短债A	永赢迅利中高等级短债E	
下属基金份额类别的交易代码		006852	009985	
載止基准日下周基金份額类別 的相关指标	基准日下属基金份额类别份 额净值(单位:人民币元)	1.0444	1.0399	
	基准日下属基金份额类別可 供分配利润(单位:人民币 元)	297,237,662.95	3,108,092.24	
	截止基准日下属基金份额类 別按照基金合同约定的分红 比例计算的应分配金额(单 位:人民币元)	-	-	
本次下属基金份額类別分红方案 份額)	医(单位:人民币元/10份基金	0.050	0.050	
可分红相关的其他信息		•		
反益登记日 2021年10月20日				
除息日	2021年10月20日	2021年10月20日		
现金红利发放日	2021年10月21日)21年10月21日		
分红对象 权益登记日在本基金管		理人登记在册的本基金全体份额持有人		
		者,其红利将按照2021年10月 份額,并于2021年10月21日直 查询并在开放日赎回。		
		总局的财税字(2002)128号《关于证券投资基金税收问题的 《长于企业所得税若干优惠政策的通知》的规定,基金向 1.哲免征收所得税。		

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者其红利所转基金份额免收申购费用。 费用相关事项的说明





個的念面

稳題或证